

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA EMMA - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **117/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro: **JUSSARA DE JESUS KONIG**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO

TOTAL DO PROCESSO:					150.811,20		
FORNECEDOR	Unifique Telecomunicações		CNPJ/CPF: 02255187000108		TOTAL: 150.811,20		
1							
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	4.049,58	Valor final:	3.792,00	Valor total:	3.792,00
Item:	1	Unidade:	MES	Marca:	Própria	Modelo:	Próprio
SERVICO DE ACESSO A INTERNET - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA							
Quantidade:	24,00	Valor unitário:	148,17	Valor total item:	3.555,97		
Item:	2	Unidade:	UNIDADE	Marca:	Própria	Modelo:	Próprio
TAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE 200MBPTAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE							
Quantidade:	1,00	Valor unitário:	236,03	Valor total item:	236,03		
2							
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	61.898,10	Valor final:	59.004,00	Valor total:	59.004,00
Item:	1	Unidade:	MES	Marca:	Própria	Modelo:	Próprio
SERVICO DE ACESSO A INTERNET - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA							
Quantidade:	264,00	Valor unitário:	213,49	Valor total item:	56.360,98		
Item:	2	Unidade:	UNIDADE	Marca:	Própria	Modelo:	Próprio
TAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE 500MBPTAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE							
Quantidade:	11,00	Valor unitário:	240,27	Valor total item:	2.643,02		
3							
Itens do lote:	2	Valor Inicial:	31.212,30	Valor final:	29.940,00	Valor total:	29.940,00
Item:	1	Unidade:	MES	Marca:	Própria	Modelo:	Próprio
SERVICO DE ACESSO A INTERNET - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA							
Quantidade:	120,00	Valor unitário:	239,43	Valor total item:	28.731,07		

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

TAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE 01GBPSTAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE

Quantidade: 5,00 Valor unitário: 241,79 Valor total item: 1.208,93

4

Itens do lote: 5 Valor Inicial: 61.273,36 Valor final: 58.075,20 Valor total: 58.075,20

Item: 1 Unidade: MES Marca: Própria Modelo: Próprio

SERVICO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) DO TIPO DDR DISCAGEM DIRETA A RAMAL

Quantidade: 24,00 Valor unitário: 1.543,34 Valor total item: 37.040,15

Item: 2 Unidade: MES Marca: Própria Modelo: Próprio

SERVICO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) DO TIPO DDR DISCAGEM DIRETA A RAMAL

Quantidade: 24,00 Valor unitário: 585,55 Valor total item: 14.053,30

Item: 3 Unidade: MES Marca: Própria Modelo: Próprio

SERVICO DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC), LINHA TELEFONICA AVULSA, COM LIGACOES

Quantidade: 48,00 Valor unitário: 87,98 Valor total item: 4.222,81

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

PORTABILIDADE DE NUMEROS FIXOS DE RAMAL DDRPORTABILIDADE DE NUMEROS FIXOS DE

Quantidade: 200,00 Valor unitário: 9,48 Valor total item: 1.895,61

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Próprio

TAXA DE INSTALACAO DE LINHA DE TELEFONIA FIXATAXA DE INSTALACAO DE LINHA DE

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 215,83 Valor total item: 863,34